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452071 Vitor Linsbinski de Oliveira 23/03/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 17 19 36 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443604 Isael Broiano dos Santos 20/04/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 17 19 36 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
474289 Paulo Renato Silva de Aguiar Pereira 27/05/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 19 16 35 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443903 Amanda Zaleski Guedes 07/12/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 16 16 32 4 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447189 Hugo Moreira Barbosa 28/07/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 13 18 31 5 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443790 Luana Prado de Lima 22/11/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 17 14 31 6 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448002 João Gabriel da Costa Benetti 24/07/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 13 17 30 7 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450050 Enzo Paludo Ferrari 15/11/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 14 14 28 8 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475325 Felipe Souza Hagdon 02/12/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 16 12 28 9 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479612 Mariana Lopes Beregula 18/06/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 12 15 27 10 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479751 Gabriela Procopio Caetano 14/10/2002 Técnico em Automação Industrial - Sinop 13 13 26 11 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480796 Thaís Otovicz Hara 06/06/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 15 11 26 12 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447878 Jéssyca de Oliveira Barbosa 03/09/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 16 10 26 13 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456956 Fabiola Faoro Chimith 13/10/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 15 11 26 14 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480893 Gabriel Donato Disegna 18/11/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 15 11 26 15 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447075 Nicolas Guilherme Patel Benetti 20/03/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 12 14 26 16 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446801 Gustavo Rockenbach Manfroi 24/01/2005 Técnico em Automação Industrial - Sinop 10 16 26 17 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456058 Kelven Cardoso Barreto 26/05/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 11 14 25 18 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478857 Rafaela de Oliveira Siqueira 09/08/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 13 12 25 19 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450913 Luana Silva de Vargas 29/12/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 14 11 25 20 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479162 Matheus Henrique Santana Ramos 04/02/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 11 14 25 21 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478670 Vinicius Gabriel Almeida da Fonseca 25/03/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 12 13 25 22 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481372 Ana Carolina Batista Nascimento 27/03/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 15 10 25 23 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473269 Éder André Lopes Torres 23/05/2002 Técnico em Automação Industrial - Sinop 12 12 24 24 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479903 Eduardo Costa de Souza 17/09/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 13 11 24 25 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467902 Larisa Helen Rodrigues 30/09/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 14 10 24 26 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449312 André Luiz Barros Leda 07/01/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 12 12 24 27 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457115 Maria Eduarda Babireski Hoffmann 13/02/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 12 12 24 28 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450776 Maria Clara Bogo de Almeida 09/09/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 11 12 23 29 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467387 Sthefany de Souza Carvalho 28/10/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 11 12 23 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )

PERÍODO DE MATRÍCULA DOS APROVADOS: 07 À 11 DE JANEIRO DE 2019.

467387 Sthefany de Souza Carvalho 28/10/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 11 12 23 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453466 Maria Eduarda Alves Verdi 07/11/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 14 9 23 31 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442535 Hortência Gabriella Oliveira Cavequia 16/11/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 10 13 23 32 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464547 Leonarda Elvanger Schebella 13/12/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 11 12 23 33 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445349 Elismara Alves Fernandes 03/01/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 13 10 23 34 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443432 Vitória Casa Grande de Souza Macedo 09/01/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 15 8 23 35 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446460 Giovanna Fabbris 14/01/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 14 9 23 36 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475949 Jaqueline Silva Marques 12/08/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 12 10 22 37 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447241 Caroline Pereira de Oliveira 06/10/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 12 10 22 38 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481155 Amanda Dacroce Prá 17/12/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 10 12 22 39 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451724 Ana Sara Cavalcante Soares 16/04/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 12 10 22 40 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465861 Ana Paula Penha Cavalcante 25/06/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 13 9 22 41 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455985 Marília Gabriela Silva Mota 15/05/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 12 9 21 42 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479016 Erick Heissler de Melo 22/05/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 10 11 21 43 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479891 Joao Vitor Marquiti Barcelo 03/06/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 12 9 21 44 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458995 Gabriel Vinicius Ferreira da Silva 12/06/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 8 13 21 45 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456843 Everton Martins Batista 10/08/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 14 7 21 46 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451424 Ana Júlia Cesca da Silva 24/11/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 13 8 21 47 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472905 Bárbara Gabriela Leandro 04/12/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 12 9 21 48 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443713 Tamis de Souza da Silva 21/01/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 11 10 21 49 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456373 Vinicius Eduardo de Oliveira Sereia 02/04/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 10 11 21 50 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444653 Nicolli Luiza Comby 09/04/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 14 7 21 51 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481333 Caroline Michele Bogo 07/03/2014 Técnico em Automação Industrial - Sinop 10 11 21 52 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457417 Laura Camily Rockenbach Marques 11/08/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 12 8 20 53 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467296 Gabriela Brito Sousa 11/10/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 11 9 20 54 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473396 Sabrina Marciele Pessoa Venson 09/03/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 11 9 20 55 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
474617 Samuel Silva Menegotto 15/03/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 8 12 20 56 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468515 Felipe Coutinho da Luz 29/04/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 11 9 20 57 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447018 Júlia Passos 02/05/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 13 7 20 58 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465931 Eduardo Ferreira de Almeida 26/09/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 13 6 19 59 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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455206 Kalyston Abner Rocha Nascimento 19/01/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 13 6 19 60 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455124 Izabela da Silva Cavazzini 31/01/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 11 8 19 61 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450263 Nathália Gonçalves Rodrigues 16/01/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 9 9 18 62 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464896 João Vitor Pena de Souza 30/09/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 10 8 18 63 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444879 Gabriely da Silva Machado 19/02/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 9 9 18 64 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
474615 Diego Taquini de Araujo 08/03/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 9 9 18 65 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455692 Isabella Mayumi Simo 16/04/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 12 6 18 66 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472608 Larissa Smaniotto Araujo 10/02/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 9 8 17 67 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482414 Sarah Emanuelle da Silva de Vargas 22/04/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 11 6 17 68 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478314 Lucas Henrique da Silva Alves 14/05/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 8 9 17 69 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
483113 Valdevino Amaro Oliveira Braga 13/06/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 11 6 17 70 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470529 Felipe Natan de Camargo 05/12/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 11 6 17 71 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460295 Jefte Cesar Sousa Pereira 30/01/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 11 6 17 72 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471496 Sara Roberta Figueiredo Martins 04/07/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 11 5 16 73 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
476424 Carlos Eduardo Costa de Souza 04/01/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 8 8 16 74 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445502 Poliana da Silva Nascimento 05/01/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 9 7 16 75 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443326 Ana Clara Vieira Geraldo 11/01/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 8 8 16 76 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450777 Laurenn Emanúelly da Silveira 04/02/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 7 9 16 77 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448286 Jennifer Feitosa de Almeida Santos 13/02/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 10 6 16 78 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478013 Karolainy Rodrigues Silva 25/02/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 8 8 16 79 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
470163 Lais Amanda Ribeiro Pinheiro 20/05/2005 Técnico em Automação Industrial - Sinop 9 7 16 80 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475782 Luciano Ferreira Schmittz 01/07/2002 Técnico em Automação Industrial - Sinop 7 8 15 81 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473559 Maria Eduarda Valica Ferri 08/07/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 8 7 15 82 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456017 Daniel Centurion Lopes 13/08/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 9 6 15 83 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467141 Talyta Fernanda de Freitas Gonçalves 28/10/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 4 11 15 84 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455799 Anna Clara Sgarbi 11/11/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 8 7 15 85 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442777 Jhonny Oliveira Correa 25/11/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 7 8 15 86 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475130 João Salomão do Nascimento 18/12/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 8 7 15 87 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442992 Gisely Valeria Vieira Furtuoso 18/02/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 9 6 15 88 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458639 Thainara Aparecida dos Santos 17/03/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 10 5 15 89 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )458639 Thainara Aparecida dos Santos 17/03/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 10 5 15 89 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460495 Emilly Vitória Puhl Soutier 30/06/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 9 6 15 90 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482898 Laysa Rodrigues Machado 11/03/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 10 4 14 91 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471779 Rayssa da Silva Barboza 03/08/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 9 5 14 92 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472327 Logan Henrique Ferreira Campos 23/09/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 6 8 14 93 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450614 Julya Rosendo de Freitas 31/12/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 9 5 14 94 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482845 Geovanny Meurer 28/02/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 6 8 14 95 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
462167 Melissa Neres Ferreira 17/04/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 7 7 14 96 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482526 Eduardo Lima da Silva 28/10/2005 Técnico em Automação Industrial - Sinop 7 7 14 97 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447965 Raissa Gaudencio Bonifacio 23/09/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 5 8 13 98 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459516 Kamyla Cavalcante Zanatta 02/02/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 8 5 13 99 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482388 Allyson Vinicius Alcantara Coelho 02/04/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 7 6 13 100 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446277 Kauan Demarchi Correa 12/10/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 8 4 12 101 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
483065 Eduarda Polo Pontes 03/04/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 7 5 12 102 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478510 Arthur Santana Cozer 31/07/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 8 4 12 103 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455614 Jovanil de Sousa da Silva 14/05/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 7 4 11 104 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481245 Emanuelle Victoria Ferreira Cordeiro 10/07/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 7 4 11 105 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481737 Kamila Vieira Pereira 15/01/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 8 3 11 106 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444859 Keillyanna Langner dos Santos 04/03/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 7 4 11 107 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458434 Amanda Rodrigues 18/11/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 4 5 9 108 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456922 Allyson Gabryel Fernandes Dias 02/04/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456440 Amanda Gonçalves Lima 29/10/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449383 Ana Clara Rauch 03/10/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444141 Bárbara Garcia da Silva 09/06/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479100 Carlos Eduardo Groff de Andrade 24/08/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480129 Emanuela Nascimento Silva 28/01/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
483173 Ernani Lima Ferreira Neto 11/09/2002 Técnico em Automação Industrial - Sinop 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481219 Ester Gouveia de Souza Silveira 16/07/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456001 Geovanna de Campos Batista 29/03/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467901 Guilherme Fernandes de Rezende 14/06/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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456806 Kamilla da Silva Pereira 20/10/2001 Técnico em Automação Industrial - Sinop 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464112 Kauan Dahmer 30/07/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467796 Lauane Cristina da Conceição Souza 28/03/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475508 Laura Beatriz Braga Prestes 27/04/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445348 Marcos Vitor Fernandes Paz 08/01/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449072 Maynara Francisca de Jesus Soares 07/08/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479856 Savio Lucas Goncalves Pereira Maco 13/03/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460194 Stéphany Styburski Batista 28/09/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447724 Taise Santana de Brito 14/11/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
483010 Tamires Kauane Fernandes Ferraz 08/06/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482144 Thais Simão de Jesus 04/03/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475949 Jaqueline Silva Marques 12/08/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 12 10 22 1 Aprovado L2  - EP + Renda + PPI + PCD
475130 João Salomão do Nascimento 18/12/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 8 7 15 2 Excedente L2  - EP + Renda + PPI + PCD
482144 Thais Simão de Jesus 04/03/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 0 0 0 Desclassificado L2  - EP + Renda + PPI + PCD
478857 Rafaela de Oliveira Siqueira 09/08/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 13 12 25 1 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
467902 Larisa Helen Rodrigues 30/09/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 14 10 24 2 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
442535 Hortência Gabriella Oliveira Cavequia 16/11/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 10 13 23 3 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
446460 Giovanna Fabbris 14/01/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 14 9 23 4 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
447241 Caroline Pereira de Oliveira 06/10/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 12 10 22 5 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
479891 Joao Vitor Marquiti Barcelo 03/06/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 12 9 21 6 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
472905 Bárbara Gabriela Leandro 04/12/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 12 9 21 7 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
443713 Tamis de Souza da Silva 21/01/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 11 10 21 8 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
473396 Sabrina Marciele Pessoa Venson 09/03/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 11 9 20 9 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
455124 Izabela da Silva Cavazzini 31/01/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 11 8 19 10 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
482414 Sarah Emanuelle da Silva de Vargas 22/04/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 11 6 17 11 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
446277 Kauan Demarchi Correa 12/10/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 8 4 12 12 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
456956 Fabiola Faoro Chimith 13/10/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 15 11 26 1 Aprovado L5  - EP + Renda
473269 Éder André Lopes Torres 23/05/2002 Técnico em Automação Industrial - Sinop 12 12 24 2 Aprovado L5  - EP + Renda
478013 Karolainy Rodrigues Silva 25/02/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 8 8 16 3 Aprovado L5  - EP + Renda
475782 Luciano Ferreira Schmittz 01/07/2002 Técnico em Automação Industrial - Sinop 7 8 15 4 Aprovado L5  - EP + Renda475782 Luciano Ferreira Schmittz 01/07/2002 Técnico em Automação Industrial - Sinop 7 8 15 4 Aprovado L5  - EP + Renda
458639 Thainara Aparecida dos Santos 17/03/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 10 5 15 5 Excedente L5  - EP + Renda
446801 Gustavo Rockenbach Manfroi 24/01/2005 Técnico em Automação Industrial - Sinop 10 16 26 1 Aprovado L8  - EP + PPI
456058 Kelven Cardoso Barreto 26/05/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 11 14 25 2 Aprovado L8  - EP + PPI
478670 Vinicius Gabriel Almeida da Fonseca 25/03/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 12 13 25 3 Aprovado L8  - EP + PPI
467387 Sthefany de Souza Carvalho 28/10/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 11 12 23 4 Aprovado L8  - EP + PPI
481333 Caroline Michele Bogo 07/03/2014 Técnico em Automação Industrial - Sinop 10 11 21 5 Aprovado L8  - EP + PPI
467296 Gabriela Brito Sousa 11/10/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 11 9 20 6 Excedente L8  - EP + PPI
468515 Felipe Coutinho da Luz 29/04/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 11 9 20 7 Excedente L8  - EP + PPI
455206 Kalyston Abner Rocha Nascimento 19/01/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 13 6 19 8 Excedente L8  - EP + PPI
444879 Gabriely da Silva Machado 19/02/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 9 9 18 9 Excedente L8  - EP + PPI
460295 Jefte Cesar Sousa Pereira 30/01/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 11 6 17 10 Excedente L8  - EP + PPI
450777 Laurenn Emanúelly da Silveira 04/02/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 7 9 16 11 Excedente L8  - EP + PPI
448286 Jennifer Feitosa de Almeida Santos 13/02/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 10 6 16 12 Excedente L8  - EP + PPI
482526 Eduardo Lima da Silva 28/10/2005 Técnico em Automação Industrial - Sinop 7 7 14 13 Excedente L8  - EP + PPI
478510 Arthur Santana Cozer 31/07/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 8 4 12 14 Excedente L8  - EP + PPI
455614 Jovanil de Sousa da Silva 14/05/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 7 4 11 15 Excedente L8  - EP + PPI
456440 Amanda Gonçalves Lima 29/10/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 0 0 0 Desclassificado L8  - EP + PPI
456806 Kamilla da Silva Pereira 20/10/2001 Técnico em Automação Industrial - Sinop 0 0 0 Desclassificado L8  - EP + PPI
467796 Lauane Cristina da Conceição Souza 28/03/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 0 0 0 Desclassificado L8  - EP + PPI
479162 Matheus Henrique Santana Ramos 04/02/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 11 14 25 1 Aprovado L9  - EP
450776 Maria Clara Bogo de Almeida 09/09/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 11 12 23 2 Aprovado L9  - EP
443432 Vitória Casa Grande de Souza Macedo 09/01/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 15 8 23 3 Aprovado L9  - EP
451424 Ana Júlia Cesca da Silva 24/11/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 13 8 21 4 Excedente L9  - EP
457417 Laura Camily Rockenbach Marques 11/08/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 12 8 20 5 Excedente L9  - EP
474615 Diego Taquini de Araujo 08/03/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 9 9 18 6 Excedente L9  - EP
483113 Valdevino Amaro Oliveira Braga 13/06/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 11 6 17 7 Excedente L9  - EP
445502 Poliana da Silva Nascimento 05/01/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 9 7 16 8 Excedente L9  - EP
473559 Maria Eduarda Valica Ferri 08/07/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 8 7 15 9 Excedente L9  - EP
456017 Daniel Centurion Lopes 13/08/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 9 6 15 10 Excedente L9  - EP
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460495 Emilly Vitória Puhl Soutier 30/06/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 9 6 15 11 Excedente L9  - EP
481737 Kamila Vieira Pereira 15/01/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 8 3 11 12 Excedente L9  - EP
479100 Carlos Eduardo Groff de Andrade 24/08/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 0 0 0 Desclassificado L9  - EP
480129 Emanuela Nascimento Silva 28/01/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 0 0 0 Desclassificado L9  - EP
479856 Savio Lucas Goncalves Pereira Maco 13/03/2004 Técnico em Automação Industrial - Sinop 0 0 0 Desclassificado L9  - EP
460194 Stéphany Styburski Batista 28/09/2003 Técnico em Automação Industrial - Sinop 0 0 0 Desclassificado L9  - EP
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462722 João Vitor Figueiredo 07/04/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 16 17 33 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442566 Gustavo Costa Diunisio 02/05/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 18 14 32 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456724 Gabriel da Conceição Pereira 02/01/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 16 14 30 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471759 Fael Willian Dias de Assis 22/08/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 14 16 30 4 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454504 Abraham Victor Costa Almeida 22/09/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 19 10 29 5 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457863 Lucas Ferreira Gonçalves Coelho 14/11/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 15 14 29 6 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454940 Vitor Hugo Cruz da Silva 20/02/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 14 15 29 7 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446038 João Vitor Santos Florêncio 16/06/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 17 11 28 8 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475708 Guilherme de Carvalho Fernandes 22/04/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 16 12 28 9 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448043 Daniele Santos Sampaio 13/12/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 16 12 28 10 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442812 João Samuel Rodrigues 09/08/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 14 14 28 11 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447809 Yuri Kauã Martins de Quadros 01/10/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 14 14 28 12 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444627 João Pedro Nunes de Menezes 03/09/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 13 15 28 13 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472300 Gabriel Sampaio Ferreira 25/07/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 13 14 27 14 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445817 Kevin Guilherme de Souza 03/11/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 17 9 26 15 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473901 Gabriel Perdomo Fernandes da Silva 11/01/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 15 11 26 16 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459818 Kamilly Vitoria Café 03/07/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 14 12 26 17 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459293 Gabriel Ashimoto da Silva 19/10/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 13 13 26 18 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480030 Marieli Potulski 12/04/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 15 10 25 19 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465771 Fabiola Eulina da Silva 15/06/2002 Técnico em Eletromecânica - Sinop 16 8 24 20 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454847 Gabriel Agostini Appel 03/11/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 16 8 24 21 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482995 Natalia Cristina Rosa 20/11/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 14 10 24 22 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478768 Paulo Andre Ferreira de Souza 07/12/2002 Técnico em Eletromecânica - Sinop 13 11 24 23 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445437 Taynã Paulo Gomes Machado 31/01/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 13 11 24 24 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466598 Gabriel Cláudio Knispel Neumann 14/06/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 12 12 24 25 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
476581 Letícia Steppan de Mattos 13/11/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 12 12 24 26 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475134 Wellington Ricardo Fernandes Sampaio 20/09/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 11 13 24 27 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
461428 Suellen Borges Gonçalves 14/04/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 15 8 23 28 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444219 Pedro Henrique Thibes Turani 29/12/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 14 9 23 29 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447148 Rafaely Gianotto Valenzuela 08/06/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 14 9 23 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )447148 Rafaely Gianotto Valenzuela 08/06/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 14 9 23 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456469 Ruan Leonel Orlandi 28/12/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 13 10 23 31 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444456 Leckssander Ávila Mamoré Vinaga 16/11/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 12 11 23 32 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450598 Pedro Henrique Bivilaqua Machado 21/02/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 12 11 23 33 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456011 Camile Vitoria Ferreira 04/04/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 12 11 23 34 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475375 Luiz Fernando Francisco de Matos 10/02/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 11 12 23 35 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455601 João Vitor Campos Santos 16/02/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 10 13 23 36 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478588 Kaoane Fernanda de Paula Araujo 10/10/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 16 6 22 37 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482816 Maria Eduarda Cuenete Ferreira 03/03/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 15 7 22 38 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469486 Vinicius Moreira Carvalho 20/10/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 14 8 22 39 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442708 Diego Costa de Carvalho 01/09/2002 Técnico em Eletromecânica - Sinop 12 10 22 40 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481391 Gustavo Henrique Camargo Guimarães 19/04/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 12 10 22 41 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480188 Paulo Eduardo Batista Rodrigues 03/01/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 12 10 22 42 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469843 Fernando Gabriel Alexandre Lima 19/04/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 12 10 22 43 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
476609 Lucas Gabriel Bessa Zanrosso 19/02/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 11 11 22 44 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469025 Lucas Siqueira Freitas 14/05/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 14 7 21 45 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479575 Gustavo Dela Justina Nogueira 10/11/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 13 8 21 46 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460224 Bruna Pruche Cavalheiro 05/01/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 13 8 21 47 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471249 Camylle Adriane Daudt Pereira 06/04/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 12 9 21 48 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480994 Juliano Augusto Meurer 31/12/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 12 9 21 49 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478029 Thaylle Dyllane Araujo Cruz 29/09/2002 Técnico em Eletromecânica - Sinop 10 11 21 50 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478277 Marcelly Tauani Bender de Freitas 11/09/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 10 11 21 51 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471355 Bruna Valentina do Nascimento 27/03/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 10 11 21 52 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473018 Tamires Sauer 04/08/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 8 13 21 53 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457026 Karen Keller Sabino 27/05/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 14 6 20 54 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480933 Pedro Maciel de Oliveira Vieira 14/10/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 12 8 20 55 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475373 Isabela Aparecida Romão Fraga 22/02/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 12 8 20 56 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454601 Sabrina Moraes Souza 16/09/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 11 9 20 57 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457013 Nathan Souza de Moraes 12/10/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 10 10 20 58 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451114 Lorrany dos Anjos Wiirzler 15/04/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 10 10 20 59 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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443298 Guilherme Soares Cavazzini 04/09/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 9 11 20 60 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444872 Guilherme Augusto Paulus Kruger 26/09/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 9 11 20 61 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445779 Alex da Conceição Silva 11/12/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 9 11 20 62 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473140 Lidia Emmanuella dos Santos Rohde Zanovello 17/10/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 13 6 19 63 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480240 Ellen Fernanda da Costa Totti 22/03/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 12 7 19 64 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472394 Gabriel Cassiano de Quadros 22/04/2005 Técnico em Eletromecânica - Sinop 12 7 19 65 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459727 Isabelly Almeida Felipe 12/04/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 11 8 19 66 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455763 Eduarda Rodrigues de Lima 13/05/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 10 9 19 67 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
461039 Geovanna Yara Fontinelles da Silva Brigo 13/02/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 10 9 19 68 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450019 Heloisa Paganotti Weigert 19/06/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 10 9 19 69 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481904 Ana Carolina Rodrigues Lopes 31/12/2018 Técnico em Eletromecânica - Sinop 10 9 19 70 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465414 Mateus Kirsch Rolim 05/06/2002 Técnico em Eletromecânica - Sinop 9 10 19 71 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473787 Vanessa Borges Mota 03/09/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 9 10 19 72 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480331 Vinícius Freitas 14/04/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 8 11 19 73 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454497 Luan Almeida Marasini da Cruz 04/03/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 11 7 18 74 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446175 Manoel Pereira Neves Segundo 16/06/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 10 8 18 75 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451862 Ana Vitória Nunes Coelho 23/03/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 10 8 18 76 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482903 Luan dos Santos Barreto 10/10/2002 Técnico em Eletromecânica - Sinop 9 9 18 77 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455370 Marcos Paulo Oliveira Rocha 05/03/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 9 9 18 78 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
474129 Bruno Ramire de Oliveira Nascimento 06/10/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 11 6 17 79 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
461061 Silvio Pimentel Filho 12/01/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 11 6 17 80 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443568 Janderson Rabelo Aguiar 29/08/2000 Técnico em Eletromecânica - Sinop 10 7 17 81 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481321 Sophia Gabrielly Padilha da Silva 22/11/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 10 7 17 82 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454905 Gabriela da Veiga Pereira 19/11/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 8 9 17 83 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454920 Rodrigo Matias de Sousa 07/12/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 7 10 17 84 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464675 Matheus Silva Grechi Pedra 12/02/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 12 4 16 85 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444403 Jhenifer Camily Zampieri de Lima 01/10/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 10 6 16 86 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455297 Mariana Fogaça Torres da Cruz 03/02/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 10 6 16 87 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479294 Jonh Itallo Nunes Santos 02/03/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 10 6 16 88 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450455 Jonas Almada de Almeida 12/05/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 10 6 16 89 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )450455 Jonas Almada de Almeida 12/05/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 10 6 16 89 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455377 Marcos Vinicius Tenório Borges 07/05/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 9 7 16 90 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
476608 Yuri Albano de Oliveira 11/08/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 9 7 16 91 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454094 Mariana Silva Latarulo 03/08/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 10 5 15 92 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444135 Laura Cecília Ferreira dos Reis 26/01/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 8 7 15 93 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449732 Thaís Fernanda Dias Santos 03/04/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 8 7 15 94 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442403 Júlia Cardoso de Medeiros 15/11/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 6 9 15 95 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455892 Eder Fernando Caires Queiroz 21/03/2002 Técnico em Eletromecânica - Sinop 9 5 14 96 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464247 Welliton de Jesus Arruda Rosa 03/09/2002 Técnico em Eletromecânica - Sinop 8 6 14 97 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468910 Talita Pereira da Silva 14/11/2002 Técnico em Eletromecânica - Sinop 8 6 14 98 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479916 Diego Souza Pereira 14/10/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 8 6 14 99 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482850 Amanda Cecilia Arvani Cherubini 14/10/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 7 7 14 100 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472631 Luan Campos da Silva 12/07/2002 Técnico em Eletromecânica - Sinop 10 3 13 101 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448644 Eliza Suzirlei Parente Führ 14/02/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 10 3 13 102 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445250 Eloi Augusto Gomes Alves 28/02/2002 Técnico em Eletromecânica - Sinop 9 4 13 103 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481354 João Miguel Felicio Lucas 24/08/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 8 5 13 104 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473322 João Pedro Moreno de Oliveira 28/02/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 7 6 13 105 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442639 Thaís da Silva 29/04/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 6 7 13 106 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480648 Pedro Henrique Brito da Silva 23/08/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 6 7 13 107 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481280 Rafael Gualberto Silva Souza 14/08/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 9 3 12 108 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467407 Murilo Henrique Campos Rodrigues de Souza 20/01/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 8 4 12 109 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455795 Lucas Donizeth Albuquerque Conceição 01/07/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 6 6 12 110 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445976 Joao Pedro da Silva Costa Guedes 08/09/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 6 5 11 111 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472116 Evellyn Nicole da Silva Pedro 19/08/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 5 5 10 112 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448037 Eduarda Gamboa Maia 17/11/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 4 6 10 113 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455714 Natalia Gonçalves Vargas 28/08/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 4 4 8 114 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475422 André Feliphe Martins Kavaski 18/11/2002 Técnico em Eletromecânica - Sinop 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449288 Anna Julia Lima Marcorio 05/07/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449766 Dowglas Pompermaier 17/05/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452336 Elita Daiane de Souza 28/03/2005 Técnico em Eletromecânica - Sinop 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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456640 Eliza Maria Vidal e Silva 09/03/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
483081 Êndrick Luan Verlindo Trindade 22/01/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471206 Fernanda Grutka Pedrozo 24/09/2002 Técnico em Eletromecânica - Sinop 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468103 Geovanna Macedo da Silva 23/05/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450202 Igor Gabriel dos Santos Cordeiro 09/06/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
462775 Jamily Elias Pereira 03/08/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
476505 Kauan Damazio Costa 29/08/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457136 Marcos Noetzold Damiani 13/04/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447201 Mateus Eduardo Rodrigues dos Santos 12/02/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479676 Paulo Henrique Theobald Brandao 10/01/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478835 Philipe Brito Gama Santos 15/05/1991 Técnico em Eletromecânica - Sinop 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480725 Raylton Guedes Cichaseski Santos 14/09/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482499 Vinicios de Oliveira da Silva 26/11/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447843 Wander Luan Pinheiro da Silva 01/03/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465414 Mateus Kirsch Rolim 05/06/2002 Técnico em Eletromecânica - Sinop 9 10 19 1 Aprovado L1 - P.C.D.
446175 Manoel Pereira Neves Segundo 16/06/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 10 8 18 1 Aprovado L2  - EP + Renda + PPI + PCD
455892 Eder Fernando Caires Queiroz 21/03/2002 Técnico em Eletromecânica - Sinop 9 5 14 2 Excedente L2  - EP + Renda + PPI + PCD
442639 Thaís da Silva 29/04/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 6 7 13 3 Excedente L2  - EP + Renda + PPI + PCD
465771 Fabiola Eulina da Silva 15/06/2002 Técnico em Eletromecânica - Sinop 16 8 24 1 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
442708 Diego Costa de Carvalho 01/09/2002 Técnico em Eletromecânica - Sinop 12 10 22 2 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
481391 Gustavo Henrique Camargo Guimarães 19/04/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 12 10 22 3 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
475373 Isabela Aparecida Romão Fraga 22/02/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 12 8 20 4 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
473140 Lidia Emmanuella dos Santos Rohde Zanovello 17/10/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 13 6 19 5 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
451862 Ana Vitória Nunes Coelho 23/03/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 10 8 18 6 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
482903 Luan dos Santos Barreto 10/10/2002 Técnico em Eletromecânica - Sinop 9 9 18 7 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
474129 Bruno Ramire de Oliveira Nascimento 06/10/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 11 6 17 8 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
481321 Sophia Gabrielly Padilha da Silva 22/11/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 10 7 17 9 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
464247 Welliton de Jesus Arruda Rosa 03/09/2002 Técnico em Eletromecânica - Sinop 8 6 14 10 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
472631 Luan Campos da Silva 12/07/2002 Técnico em Eletromecânica - Sinop 10 3 13 11 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
472116 Evellyn Nicole da Silva Pedro 19/08/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 5 5 10 12 Excedente L4  - EP + Renda + PPI472116 Evellyn Nicole da Silva Pedro 19/08/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 5 5 10 12 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
445817 Kevin Guilherme de Souza 03/11/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 17 9 26 1 Aprovado L5  - EP + Renda
482995 Natalia Cristina Rosa 20/11/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 14 10 24 2 Aprovado L5  - EP + Renda
478588 Kaoane Fernanda de Paula Araujo 10/10/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 16 6 22 3 Aprovado L5  - EP + Renda
476609 Lucas Gabriel Bessa Zanrosso 19/02/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 11 11 22 4 Aprovado L5  - EP + Renda
454905 Gabriela da Veiga Pereira 19/11/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 8 9 17 5 Excedente L5  - EP + Renda
468103 Geovanna Macedo da Silva 23/05/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 0 0 0 Desclassificado L5  - EP + Renda
459818 Kamilly Vitoria Café 03/07/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 14 12 26 1 Aprovado L8  - EP + PPI
461428 Suellen Borges Gonçalves 14/04/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 15 8 23 2 Aprovado L8  - EP + PPI
469486 Vinicius Moreira Carvalho 20/10/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 14 8 22 3 Aprovado L8  - EP + PPI
471249 Camylle Adriane Daudt Pereira 06/04/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 12 9 21 4 Aprovado L8  - EP + PPI
480994 Juliano Augusto Meurer 31/12/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 12 9 21 5 Aprovado L8  - EP + PPI
457026 Karen Keller Sabino 27/05/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 14 6 20 6 Excedente L8  - EP + PPI
457013 Nathan Souza de Moraes 12/10/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 10 10 20 7 Excedente L8  - EP + PPI
472394 Gabriel Cassiano de Quadros 22/04/2005 Técnico em Eletromecânica - Sinop 12 7 19 8 Excedente L8  - EP + PPI
454920 Rodrigo Matias de Sousa 07/12/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 7 10 17 9 Excedente L8  - EP + PPI
464675 Matheus Silva Grechi Pedra 12/02/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 12 4 16 10 Excedente L8  - EP + PPI
479294 Jonh Itallo Nunes Santos 02/03/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 10 6 16 11 Excedente L8  - EP + PPI
455377 Marcos Vinicius Tenório Borges 07/05/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 9 7 16 12 Excedente L8  - EP + PPI
445250 Eloi Augusto Gomes Alves 28/02/2002 Técnico em Eletromecânica - Sinop 9 4 13 13 Excedente L8  - EP + PPI
473322 João Pedro Moreno de Oliveira 28/02/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 7 6 13 14 Excedente L8  - EP + PPI
480648 Pedro Henrique Brito da Silva 23/08/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 6 7 13 15 Excedente L8  - EP + PPI
455714 Natalia Gonçalves Vargas 28/08/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 4 4 8 16 Excedente L8  - EP + PPI
456640 Eliza Maria Vidal e Silva 09/03/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 0 0 0 Desclassificado L8  - EP + PPI
462775 Jamily Elias Pereira 03/08/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 0 0 0 Desclassificado L8  - EP + PPI
479676 Paulo Henrique Theobald Brandao 10/01/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 0 0 0 Desclassificado L8  - EP + PPI
447843 Wander Luan Pinheiro da Silva 01/03/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 0 0 0 Desclassificado L8  - EP + PPI
473901 Gabriel Perdomo Fernandes da Silva 11/01/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 15 11 26 1 Aprovado L9  - EP
480030 Marieli Potulski 12/04/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 15 10 25 2 Aprovado L9  - EP
478768 Paulo Andre Ferreira de Souza 07/12/2002 Técnico em Eletromecânica - Sinop 13 11 24 3 Aprovado L9  - EP
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445437 Taynã Paulo Gomes Machado 31/01/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 13 11 24 4 Excedente L9  - EP
476581 Letícia Steppan de Mattos 13/11/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 12 12 24 5 Excedente L9  - EP
475134 Wellington Ricardo Fernandes Sampaio 20/09/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 11 13 24 6 Excedente L9  - EP
456011 Camile Vitoria Ferreira 04/04/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 12 11 23 7 Excedente L9  - EP
482816 Maria Eduarda Cuenete Ferreira 03/03/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 15 7 22 8 Excedente L9  - EP
469843 Fernando Gabriel Alexandre Lima 19/04/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 12 10 22 9 Excedente L9  - EP
479575 Gustavo Dela Justina Nogueira 10/11/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 13 8 21 10 Excedente L9  - EP
473018 Tamires Sauer 04/08/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 8 13 21 11 Excedente L9  - EP
480331 Vinícius Freitas 14/04/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 8 11 19 12 Excedente L9  - EP
461061 Silvio Pimentel Filho 12/01/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 11 6 17 13 Excedente L9  - EP
449732 Thaís Fernanda Dias Santos 03/04/2004 Técnico em Eletromecânica - Sinop 8 7 15 14 Excedente L9  - EP
482850 Amanda Cecilia Arvani Cherubini 14/10/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 7 7 14 15 Excedente L9  - EP
448644 Eliza Suzirlei Parente Führ 14/02/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 10 3 13 16 Excedente L9  - EP
481354 João Miguel Felicio Lucas 24/08/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 8 5 13 17 Excedente L9  - EP
480725 Raylton Guedes Cichaseski Santos 14/09/2003 Técnico em Eletromecânica - Sinop 0 0 0 Desclassificado L9  - EP

DPI
20/12/2018 8/8


